Lept. r̄ptat² doctrinā. Vā c̄ dōc
trinā ē. q̄d̄l cognoscit. i mūcō; fuit t̄
dōctrinā n̄ ignorat. Vn̄ s̄cara. Ḡtificat̄
dū i doctrinā. In bñ item sp̄z memor̄
repleat̄. qm̄ s.s.e.r̄. Nō plāg me
ma plāg ciuitatis. si sp̄ce p̄lm̄ i cap-
tuante ducit. Vn̄ s̄c. i reliq̄ filiation
sic rugurū i cœcumario. i sic ciuitas
quaestat̄. fit uchenes exclamatione p̄p̄e
plen̄ fierib. plen̄ dolorib. plen̄ amar-
cione i stupore.

habitu. ploratis.
humiliata.
Sedet sola ciuitas
oliptosa.
exgentibus i tribus. & lingui segregata
plena populo fac-
ta est quasi uidua
absente sposo.
domina genitum
si platis in
majoribus. Ecclesiarum
princeps pro uim
sensu.
cicorum. facti
demonum. uicioꝝ.
caldeꝝ.
est sub tributo.
dom' iacob.
Beth. P **Lorit**
nis. p q rei turpis i humiles indigne-
s exti p̄t ist. q n̄ licet in
plorauit in noc-
pacientibꝝ p̄fert. q̄ lue sepe i secessione
die. fandi adūitate. pecorū cecitate.
te. et lacrime

Paschisio. alioꝝ.
P loris. p. ex eccl̄a plorat i
nocte. i. it adūsa bni uite. q
lic; sit ad gl̄a p̄destinat. in
usat it caligines ignorāc̄e.
i cœctatis discm̄i. Plorat q
foris rotat. plorat n̄t̄ i fur
mitatis sue crūnas. S; plorat
plorat. q̄ n̄t̄ p̄ opugn̄t. i
sic actis p̄p̄ris lacrimis bapti
rat. q̄ d̄ fōce condit. fiducit.
q̄i ubertate i sauias p̄p̄ha aut.
plorat. p. hoc m̄ n̄ min̄ extior
q̄ maior hō reformād̄ obliuit.
vñ seqt̄. lacrima ex. i. m. q̄ sci
uit i sua i. dicim̄ d̄icta. plā
gore n̄ decipit. D̄ q̄b̄ i cāgo
dr̄. Tunc tue siē fragim̄ m̄l
pumice. abs. e. q̄. i. l. In his eni
eccl̄e pulchritudo ostendit. i p̄p̄
p̄dicacōe i corpe eccl̄e threm
q̄ sic p̄to actis i corpe & laboris
plagam̄ i plorat eos qui
uidet i nocte d̄ictos usari.
i cœctatis errori. Plorat eccl̄a
i nocte. q̄ peccay suoy tendra
n̄ ignorat. lacrimas i macill
portat. q̄ p̄ccidinā suā
cotidia rincouat. q̄ de maria
march. laborati. dū plorū plo
rat. sec⁹ pedes dñi. Plorat spos
a cplexu sposi remot⁹. i inalt
i. i nocte b̄rignonice. Ploris
plorat q̄ patre celesti d̄sidio ex
p̄ peccatis sui. i alioꝝ i hoc sc̄lo
plorat in his q̄ morent s̄ m̄do.

Psalmus Morsalis.

Plorat iungimur. inuidius.
plorat iungimur. quod se pugnans.
et hos pugnans confundit spiritu. Non
est qui consoleretur. e. ex scis uidelicet
et anglis. non recipiat solacem
spiritu. Unde. O amici ei spiritus
e. quod de spiritu. et facias mihi
miseri. cui de spiritu numerus acutus eq-
tata non possit discordare.

Psalmus. Morsalis.

Plorans. p. i. n. quod sit quod plorans. Debet
littera ostendit scriptum sua quoniam
pertinet domino. quod si. cui iacob in egypto
erit et iherusalem. et dominus clemencia egissa
sed illud. In exitu israel. dicitur. e. d. i.
Si rursus exiguntibus peccatis. in babilo-
nen capturatur. Unde plorans plorat
in nocte. quod in die non datur reges ei.
ut sibi suis consolant lacrimas. et
suo octavo abluat. quod propter ad
idola levabat. et quod genitrix est
ex oibz amicis. propter blandieribus
non est qui consoleretur. e. Lacrime in maxil-
ibus. ut magis inter hostes ostendatur.
et suis lamentibus obprobriis. Propter
idolatria eius ipsius in captiuitate
tenebatur. dum ab hostibus flagel-
labatur. sed subito et rite. dum quod
dum pacientia dei sustinuit. sed
ipso tamen in die fuisse thes-
amirauit.

Ornat. O rigore. i. et c. d. i.
s. quod dominus albus laudare. et se accu-
sando peccata capere afflictum in
corporis virtute. et uicis magnitudo
aduersaria. Nec inuenit regem. Unde
apostolus. Video aliam legem in imbris
m. r. l. m. m. r. c. m. i. l. p.
euadendi aut illa est uia. non quod
dominostimat. genitrix dei per ipsum.
quod miseria anima a persecutoribus sui
est agitata pugnacium more rade-
fessa apostolus. Unde. Ne pugnabis
et mutentibus in illa die.

Plorans. p. i. n. dia i pecorum cecitate dicitur. Sit nox illa solitaria. in lande
dignus. Sed non plorat suo arbitrio. sed misericordia domini. Unde i personam domini plagues propria
frequenter. Doctor quod officio eis
salutem et a via luce. aetate ad monachos
tribuit. S. plorans dum est
eius in maxillis tribus. S. plorans dum est
eius. Domine est
in nocte
qui consoleretur eam
spiritus. sacerdotibus. regibus. amicis propter
blandieribus
Ex omnibus carnis
spiritus affectibus. q. e. carni
scis. et anglis. q. e. carni
gentes
eius. mnes
quod amicicia sumatur.
angeli.
amicus eius spreue
quam de spiritu.
runt eam: et fac
scimus offendit. Id est
subtrahit auxilium.
Ti sunt ei numeri.
spiritus. punitudinem enim delictorum suorum.
migunt uidas in captiuitate quod sit accusatio
ut iudas. et multitudinem
S. I. M. E. L. O. M. igia
lado provocauit di ultorem. dicitur. Enim
genitrix sit dilecta et gloriosa in crudelitate dei in
ut iudas propter
captiuitatem ignominiam. quod se non dum
amores posse trahit dicit. quod non dum s
afflictionem et
peccata amoneantur. quod fugit uigil dum
leue. et bonus
multitudinem
suauem.
seruitutis habi
s. alia s. gentiles ut
amones. ut uicia.
Taluit inter gentes.
s. uicis uistitibus. atque
demonibus.
nec inuenit regnum.
Idem quod fugiebat aperte sequentes.
crudelitas.
quod si fugientia. scilicet
romani
mnes persecutores
et exterioribus.

Plorans. p. i. n. dia i pecorum cecitate dicitur. Sit nox illa solitaria. in lande
dignus. Sed non plorat suo arbitrio. sed misericordia domini. Unde i personam domini plagues propria
frequenter. Doctor quod officio eis
salutem et a via luce. aetate ad monachos
tribuit. S. plorans dum est
eius in maxillis tribus. S. plorans dum est
eius. Domine est
in nocte
qui consoleretur eam
spiritus. sacerdotibus. regibus. amicis propter
blandieribus
Ex omnibus carnis
spiritus affectibus. q. e. carni
scis. et anglis. q. e. carni
gentes
eius. mnes
quod amicicia sumatur.
angeli.
amicus eius spreue
quam de spiritu.
runt eam: et fac
scimus offendit. Id est
subtrahit auxilium.
Ti sunt ei numeri.
spiritus. punitudinem enim delictorum suorum.
migunt uidas in captiuitate quod sit accusatio
ut iudas. et multitudinem
S. I. M. E. L. O. M. igia
lado provocauit di ultorem. dicitur. Enim
genitrix sit dilecta et gloriosa in crudelitate dei in
ut iudas propter
captiuitatem ignominiam. quod se non dum
amores posse trahit dicit. quod non dum s
afflictionem et
peccata amoneantur. quod fugit uigil dum
leue. et bonus
multitudinem
suauem.
seruitutis habi
s. alia s. gentiles ut
amones. ut uicia.
Taluit inter gentes.
s. uicis uistitibus. atque
demonibus.
nec inuenit regnum.
Idem quod fugiebat aperte sequentes.
crudelitas.
quod si fugientia. scilicet
romani
mnes persecutores
et exterioribus.

alii amici eius. in die accidit que
ei dignacioe occurrit. cum ab his a quo
minime ueniat male tractem.
S. I. M. E. L. O. M. igia
migunt uidas. et c. et multitudinem
peccatorum. s. captiuitati s. non solius quod in
babilonem. sed in terra fugientis serui
pro afflictionem. fuituris ad alia genita
miguer. sed non ibi regem inuenit. Unde s. p.
Ost. persecutore eius. a. et c. Q. s. fugientis
persequuntur. et in angustiis afflictive
crudeles. s. ure enim quod leue uigil dum
fugit. dum afflictioe permutatur. et quod lib-
tate in christo missa uili pendebat. afflictio
fuituris in toto laborabat. Oregum
et. datus hostibus ad alios. crudelitatem
dno fugientis. Sic enim fricida. uagi
et fugi. habitabat uidi in genitrix multa
regem inuenire. confusionis sue igno-
miniam considerantes. quod christum fratre suu occide
in timore.

S. mlnr ecclae non nisi ppcus suis affligit.
et contempnit. et ab uitioribus minuci.
et extioribus.

¶ Naso 19. 10. 1. Factis hos. e. i. e. i. e. l. q. d. locutus est moisen iudicio
nomio dicere. Undat te dominus coniuncto cum hostes tuos. et dissipatis potius
tuis. Fili tuus et filio reddat alteri puto. et p' pauca. adueni quodcumque usum ascenda
super te. et erit sublimior. Ipse erit
i cap. et tu i cauda. hoc autem dominus
locutus est propter iniuriam istam. Non
ut p'scedo peccae facet. sed mo
nendo a peccato reuocare. Sed quia
noluit obire. hoc oia di iusto
iudicio deplorat. quia accidisse
propter hec licet. quoniam ista
quod dicit. Ita iudicia que dominus
de p'moisen p'dixerunt.

¶ Psal. 102. Et ego sum a. f.
s. huic sententio. Vnde ponit. q.
et impunit qui et ista quod p'missa est
super iusto domino iudicium
admetitur. Obsessa quippe istam:
erit oenacore pulchritudinis.
et in iustitudinis amiserit.
ducus ablati. responde et secundum
exponatis. quia fame et pestilencia
laborabat. et subueniens
non erat. qui factis. p. e. u. a. n.
i. p. dissolutis viribus. paudo
coram. non confessione s. fugia meditau
tes.

¶ alio recte.
Et ego sum a. dia. s. mat moribus
illecius. q. p' dat deo're suu'. et ur
tum ornatum. Nec subue
nuit p'mipes ai. s. m'ce. male
et sepius delitos. quod recende de
buit p'sequentes. sed magis fatigato
vobis utrum stricta nexibus
electoy. p'pellit i' fovea eten
confusionis.

¶ Facti s. r. c. Mox
dimones. s. p'mipes. atque de. Si his
potestate huius ascendit super te. locutus
ne dimiseris. Si enim misera tua iungi
lant animosissime hostes male suadet.
i capite eo non p'misser. Locupletatus
est nos. s. i' ualsciat uicioz usu electo.
ut non auxilio di. effugere non uolumus.
s; ipso matre quoque iniuriam maiorem
iudicata locutus est. q' semel loquitur.
sed id ipsum non repetit. Despud tam
non est. aut a lucta cessandum. q' paruili
tam. i. pusillanimos. non fortis appri
uantur. domini facie iubilatis. Multis s.
laq' meati. a deo tam do misericordia
soluit. Instar enim hostes faci forti
ores. aliqui i capite. quia boni i' reuocem
polluerunt. Aliqui logiori usu uolun
tatu autem recte p'pedicere. Sed tam
illo salomonu. Q' domini sui apuerica
mittit i debaris. p'ea sonata eu co
rum acce. Ab his tamen difficulter libam.
q' i capite superiores. et locupletore dnat.